
01
02

03

04
01

02

03

04

201.01 ZÁDVEŘÍ

201.02 KOUPELNA

201.03 ATELIÉR

201.04 ATELIÉR

4,9

3,3

23,0

10,2

CELKEM 41,5

43,0

2NP - ATELIÉR č. 201

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

ČISTÁ PLOCHA **

PODLAHOVÁ PLOCHA *

S

Moderní design a světlo z každého úhlu.

Vítejte v ateliéru 201, unikátní jednotce, která v sobě spojuje moderní 
životní styl s přirozeným světlem proudícím téměř ze všech stran.

S atypickým lichoběžníkovým půdorysem a celkovou podlahovou 
plochou 43 m2 efektivně využívá prostor a dává mu výjimečný design.

 Jednotka je ve standardu vybavená plným SMART systémem od 
LOXONE. Chytře řízená rekuperace se postará třeba o to, abyste vždy 
měli čerstvý vzduch i bez větrání. V noci tak můžete klidně spát i se 
zavřenými okny a nebude vás tak rušit jediný zvuk z venku.

Relaxujte v komfortu a bezpečnosti, které Edison House nabízí.


